
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

MARIA FRANCINEIDE DO NASCIMENTO ARAUJO

 

44

 

9,50

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

4,50

 

APROVADO

 

2

 

VANESSA DE CARVALHO REIS

 

56

 

9,50

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

4,50

 

APROVADO

 

3

 

JANAINA DOS SANTOS MACEDO

 

53

 

9,50

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

4,50

 

APROVADO

 

4

 

MARIA DO PERPETUO SOCORRO SOUSA ALVES S

 

50

 

9,50

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

4,50

 

APROVADO

 

5

 

FABRICIA XAVIER SAMPAIO

 

72

 

9,00

 

0,00

 

0,00

 

4,50

 

4,50

 

APROVADO

 

6

 

ROSALIA SANTOS

 

29

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

3,00

 

4,50

 

APROVADO

 

7

 

RITA DE CASSIA ALVES MENDES E SOUSA

 

89

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

5,00

 

APROVADO

 

8

 

LIDIA JOSEFA DE SOUSA

 

59

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

5,00

 

APROVADO

 

9

 

LIVIA SILVA CARVALHO

 

31

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

2,50

 

APROVADO

 

10

 

JERUZA FRANCISCA DAMASCENO CARVALHO

 

47

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

11

 

MARIA VALDENORA DE CARVALHO COSTA

 

28

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

12

 

MARIA DE JESUS DAMASCENO DE CARVALHO

 

36

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

13

 

MARTA MARIA DA SILVA REIS

 

41

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

14

 

LUZIMEIRE DE MORAIS DOS REIS

 

33

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

15

 

VALERIA DE CARVALHO REIS

 

55

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

16

 

VERONICA MARIA DE ARAUJO

 

67

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

17

 

MARIA DOS HUMILDES DE CARVALHO

 

37

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

18

 

CLAUDILENE CARMOSA NONATO

 

60

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

19

 

DIEGO MANOEL DE ARAUJO

 

49

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

20

 

ELISVALDO XAVIER DA SILVA

 

74

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

21

 

JOSEFA JANAINA DE CARVALHO NASCIMENTO

 

75

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

22

 

IVONETE DOS REIS XAVIER

 

40

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

23

 

ALDEIR DE CARVALHO SANTOS

 

68

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

24

 

MARIA APARECIDA DE ARAUJO

 

46

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

25

 

ERILEIDE SOUZA DA SILVA

 

85

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

26

 

NAIANE DO NASCIMENTO CARVALHO

 

76

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

27

 

SILMARA LIMA DOS REIS LIMA DOS REIS

 

69

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

28

 

SELMA ODILA DO NASCIMENTO

 

81

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,50

 

CLASSIFICADO

 

29

 

TERESINHA DE JESUS SOUSA E CARVALHO

 

58

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,50

 

CLASSIFICADO

 

30

 

GARDENIA DOS REIS ARAUJO

 

43

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,50

 

CLASSIFICADO

 

31

 

FRANCINALVA DE ARAUJO NASCIMENTO

 

63

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

32

 

MARTA MEIRELLE DA SILVA CARVALHO

 

30

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

33

 

FRANCISCA DE ARAUJO NASCIMENTO

 

34

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

3,50

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

34

 

FRANCISCA DAMASCENO LOPES

 

54

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

3,00

 

2,50

 

CLASSIFICADO

 

35

 

MARIA JOSE DE CARVALHO SILVEIRA

 

78

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

3,00

 

2,50

 

CLASSIFICADO

 

36

 

ROSINEIDE DE SOUSA REIS

 

77

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

37

 

ERONITE NONATO DE OLIVEIRA

 

42

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

38

 

ELIETE DE CARVALHO MORAIS FELIX

 

57

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

39

 

MARIA DO SOCORRO LEAL DOS SANTOS

 

83

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

40

 

RITA KECIA DE CARVALHO SOUSA

 

62

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

41

 

SAIMA SILVINA DA COSTA SILVA

 

39

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

42

 

FRANCISCA DA PAIXAO OLIVEIRA SILVA

 

94

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

43

 

REINALDO CARVALHO DAMASCENO

 

80

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

44

 

CECILIA MAYRA DE CARVALHO

 

64

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

45

 

CRISTIANE DOS SANTOS SOUSA

 

38

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

46

 

SORAIA DE CARVALHO ALMEIDA

 

79

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

47

 

EMILIA DE CARVALHO ALVES

 

87

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

48

 

CLAUDIA DA  COSTA SOUSA

 

61

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

49

 

RAQUEL DOS REIS SOUSA

 

51

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

50

 

JOSE ALEXANDRE DE ALMEIDA JUNIOR

 

32

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,50

 

CLASSIFICADO

 

51

 

SAMIA TAMYRES ALMEIDA SILVA

 

45

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,50

 

CLASSIFICADO

 

52

 

MARIA DAS MERCES SOUSA CARVALHO

 

100

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,50

 

CLASSIFICADO

 

53

 

ELISABETH ALVES

 

96

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

54

 

EUGENIA MARIA REIS DE CARVALHO

 

92

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

55

 

LEONARDA MARIA DA GAMA

 

91

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

56

 

ZAIRA GABRIELA DOS REIS LOPES

 

82

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

57

 

ARISLANE ALMEIDA OLIVEIRA

 

86

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

3,50

 

CLASSIFICADO

 

58

 

MARIA APARECIDA DE CARVALHO

 

48

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

3,50

 

CLASSIFICADO

 

59

 

JOSIVANIA SAMIRA SAMPAIO DOS SANTOS

 

65

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

4,50

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

Professor de Português

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

LUZANILDA MARIA REIS RODRIGUES

 

127

 

9,50

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

4,50

 

APROVADO

 

2

 

DANDARA DA CONCEICAO COELHO

 

120

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

3

 

JOSE LOPES DE LIMA

 

126

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

FRANCEIR DO NASCIMENTO NONATO

 

121

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

3,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTO

 

123

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,50

 

CLASSIFICADO

 

6

 

ERONITA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES

 

119

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

0,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

7

 

CLOTILDE FRANCISCA DE JESUS SOUZA

 

124

 

4,00

 

0,00

 

0,00

 

0,50

 

3,50

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

Professor de Matemática

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

JUSCELINO DOS REIS SILVA REIS SILVA

 

115

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

3,00

 

4,50

 

APROVADO

 

2

 

MARCIANA MACEDO DE CARVALHO

 

117

 

7,00

 

0,00

 

0,00

 

3,00

 

4,00

 

APROVADO

 

3

 

PEDRO MANOEL DE CARVALHO FILHO

 

116

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

2,00

 

4,50

 

APROVADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

Professor de Ciências

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

ABINOAM REGES DOS REIS ARAUJO

 

8

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

5,00

 

APROVADO

 

2

 

MARIA DO CEU RAMALHO DE CARVALHO NETA

 

6

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

5,00

 

APROVADO

 

3

 

MARIA DO ROSARIO DE JESUS GOMES

 

19

 

7,00

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

MARIA DE FATIMA XAVIER

 

16

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

3,50

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

FRANCISCO JOSSEY LUCIO CAVALCANTE

 

15

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6

 

CLEICE OLIVEIRA SILVA

 

24

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

7

 

GILDAYANE DE CARVALHO SILVEIRA

 

17

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8

 

VERONICA DE SOUSA ARAUJO

 

10

 

5,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

9

 

MARCELO RENAN DA COSTA SANTOS

 

14

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10

 

MARIA DO ROSARIO DE ARAUJO NASCIMENTO

 

11

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

11

 

HIAGO DOS SANTOS XAVIER

 

12

 

4,50

 

0,00

 

0,00

 

0,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

12

 

CARLA MEIRELLY DE LIMA CRUZ

 

7

 

4,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

13

 

RONE SERGIO GOMES LEAL GOMES

 

9

 

3,50

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3,50

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

005

 

Professor de Geografia

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

MARIA DO ROSARIO LEAL

 

110

 

10,00

 

0,00

 

0,00

 

5,00

 

5,00

 

APROVADO

 

2

 

MARIZETE JULIETA DOS SANTOS

 

109

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

4,50

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

006

 

Professor de Inglês

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

ALINE DE SOUSA SANTOS

 

113

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

2

 

LUCINEIDE DA CONCEICAO RIBEIRO

 

114

 

6,00

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

3,50

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

007

 

Professor de Espanhol

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

DIONEIDE GOMES DOS REIS

 

103

 

6,50

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

5,00

 

APROVADO

 

2

 

JOAO HENRIQUE DOS REIS ARAUJO

 

105

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

3,50

 

CLASSIFICADO

 

3

 

MARA COSTA NASCIMENTO

 

104

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

1,50

 

3,50

 

CLASSIFICADO



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PROCESSO SELETIVO PREF. MUN. CARIDADE DO PIAUÍ

 

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

008

 

Coordenador Pedagógico

 

01/2017

 

Localização:

 

001

 

A  critério da Administracao

 

1

 

FABIO JUNIOR DE CARVALHO NASCIMENTO

 

2

 

7,50

 

0,00

 

0,00

 

2,50

 

5,00

 

APROVADO

 

2

 

MARIA DOS HUMILDES DOS SANTOS CARVALHO

 

1

 

5,00

 

0,00

 

0,00

 

1,00

 

4,00

 

APROVADO


